
ZARZĄDZENIE NR 463/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Inwestycji; Mieszkalnictwa; Spraw Obywatelskich; Zarządzania Funduszami Europejskimi; 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy;  
Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg oraz Zakładu Obsługi i 
Informatyki Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 463/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2015r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      149 705 

      187 894 

             0 

-      149 705 

71095 

85203 

85206 

85212 

85215 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      185 287 

         5 567 

        99 630 

-          494 

-       55 530 

-        5 039 

-       42 000 

-        2 134 

-          223 

-          725 

         7 000 

-        1 628 

-        4 070 

-            9 

-          200 

           200 

-           23 

-          642 

-          500 

-        2 000 

-          940 

        15 864 

-       31 888 

-          505 

-          134 

-        2 325 

           357 

        14 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 424 

-        4 744 

-        3 440 

        15 864 

-       30 887 

4210 

4260 

4280 

4300 

4430 

4480 

4700 

3020 

4230 

4260 

4700 

3020 

4230 

4300 

4400 

4430 

4700 

4410 

4610 

4700 

3110 

3020 

4220 

4230 

4260 

4280 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

801 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       35 582 

             0 

-       35 582 

85220 

85228 

85295 

60016 

80101 

80104 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 000 

-        4 000 

-           35 

-        2 357 

-          933 

-        1 000 

-          245 

-       50 530 

-       25 330 

-       52 884 

        17 900 

-        6 626 

        95 849 

-       47 000 

-       12 000 

-       42 223 

        39 300 

-       45 200 

-        2 607 

        16 500 

         3 000 

-        3 000 

        16 000 

-       47 000 

           940 

-        9 000 

-           54 

           167 

-          500 

        13 300 

         2 518 

-        1 194 

         2 790 

         1 500 

        27 000 

-        4 580 

-          305 

-          100 

           471 

-          205 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 178 

-       50 530 

-       78 214 

             0 

-       25 054 

        40 695 

4360 

4410 

4480 

4700 

3020 

4210 

4700 

3110 

3110 

4300 

3020 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4270 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4240 

4260 

4270 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4360 

4440 

4700 

Wydatki 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80110 

80146 

80148 

80150 

80195 

85154 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 558 

        22 425 

        13 657 

-        1 657 

-        3 066 

        10 380 

         6 276 

-       34 725 

         3 058 

-        1 055 

-        2 941 

           724 

-        3 376 

           345 

         3 000 

-       36 878 

-          267 

           400 

-        1 000 

         2 950 

-        8 000 

           267 

-          235 

-        1 860 

-          950 

-        1 000 

-        8 000 

           450 

-          450 

            20 

-        2 000 

            40 

             2 

             5 

-        6 204 

-        4 500 

-        5 500 

-        9 000 

        28 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 487 

-       33 878 

-        8 695 

-       10 933 

-        6 204 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4390 

4440 

4520 

4700 

4300 

4700 

3020 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4520 

4700 

4440 

4110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

750 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

         3 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       373 181 

             0 

       373 181 

85305 

85401 

75023 

85212 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         3 000        373 181 

-        4 700 

-        2 000 

         1 000 

-        2 000 

-        1 700 

         4 300 

-          153 

-        2 677 

         3 000 

-        7 000 

-        2 130 

         5 013 

-          350 

-          313 

           310 

-          273 

           330 

-           57 

         6 000 

-        2 000 

-        4 000 

-       38 100 

        38 100 

             0 

       374 000 

-          819 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

       373 181 

4260 

4270 

4300 

4410 

4430 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

4520 

3020 

4270 

4280 

4210 

4260 

4270 

6050 

6060 

0920 

3110 

4580 

Wydatki 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       149 705 

             0 

       312 
958 

       149 705 

             0 

85201 

85202 

85203 

85220 

85295 

85333 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        312 958 

-        1 100 

           100 

         1 000 

-      182 000 

-        1 000 

-        7 000 

        38 814 

         2 000 

         6 000 

       126 000 

-        3 409 

         1 000 

        18 000 

       150 000 

-          300 

           300 

         1 595 

           756 

-           49 

           166 

           523 

-        1 395 

         2 369 

-        2 370 

-        1 000 

         1 300 

-           23 

-          500 

-           72 

         1 122 

-        1 122 

         5 941 

-       14 000 

         8 000 

            59 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       150 000 

             0 

-          295 

             0 

             0 

4220 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4390 

4430 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4700 

4210 

4260 

4280 

4300 

4520 

4210 

4700 

4210 

4260 

4300 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

851 

851 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       163 253 

             0 

            47 

-           47 

       163 253 

            47 

-           47 

80102 

80111 

80120 

80130 

80146 

85406 

85420 

85446 

85156 

85156 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

        20 000 

-          518 

         8 870 

-        1 000 

-          330 

-        1 400 

-           30 

-            2 

-          120 

        69 270 

-        3 700 

        27 000 

-          600 

-          349 

        50 783 

-          168 

-          192 

           140 

            28 

           192 

         4 000 

-          921 

-        7 700 

-        1 000 

         1 000 

-           40 

            40 

         1 200 

-        1 200 

            47 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

         5 470 

        91 621 

        50 783 

-        4 621 

             0 

             0 

             0 

            47 

-           47 

4010 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4360 

4410 

4700 

4010 

4260 

4270 

4300 

4440 

4010 

4270 

4300 

4410 

4440 

4510 

4300 

4410 

4700 

3020 

4210 

4430 

4610 

4300 

4700 

4130 

Wydatki 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

754 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

70005 

75411 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           47 

-        6 500 

         6 500 

-          520 

-       22 954 

-          248 

-          247 

        42 682 

-          407 

        18 855 

-       17 000 

-       24 000 

         7 500 

-        1 635 

-        2 000 

-          326 

         1 000 

-          700 

             0 

             0 

             0 

             0 

4130 

4430 

4520 

3020 

4060 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4430 

4550 

Wydatki 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

921 

926 

700 

921 

700 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 463/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

6. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       17 000 

-      127 671 

        17 000 

             0 

             0 

-        5 000 

             0 

             0 

-      123 852 

-       17 000 

-      110 671 

             0 

-        5 000 

             0 

             0 

75818 

80103 

80104 

80113 

80195 

92105 

92605 

70005 

92106 

70095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

TEATRY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      127 671 

-       17 000 

-       32 000 

-       13 421 

-       10 000 

-       34 160 

-       38 090 

         1 800 

         5 155 

        10 045 

-           90 

            90 

-       58 000 

        58 000 

-        5 000 

         1 354 

-        4 808 

         3 454 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 000 

-       32 000 

-       13 421 

-       10 000 

-       72 250 

        17 000 

             0 

             0 

-        5 000 

             0 

4810 

4330 

4330 

4300 

4300 

4430 

4170 

4210 

4300 

4190 

4430 

4510 

4520 

6050 

4580 

4600 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

921 

852 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

7. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         5 000 

         3 819 

             0 

         5 000 

         3 819 

             0 

75095 

75095 

92106 

85212 

75101 

75108 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0          3 819 

             3 

-            3 

-       88 770 

-       15 666 

        88 770 

        15 666 

         5 000 

         3 819 

-          230 

           232 

-            2 

             2 

             2 

-            4 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

         3 819 

             0 

             0 

4110 

4300 

2318 

2319 

4338 

4339 

6050 

4580 

4010 

4110 

4120 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

851 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 463/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

       374 000 

            47 

-           47 

      374 000 

             0 

       374 000 

            47 

-           47 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85212 

85156 

85156 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       374 000 

            47 

-           47 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       374 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       374 000 

            47 

-           47 

             0 

             0 

             0 

2010 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 463/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 3.000 zł z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych z pomocy społecznej. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej 

z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu 

państwa.  

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.963.2015 z dnia 16 grudnia 2015r. Wydział Finansów      

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 374.000 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku 

dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 377.000 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

105.197 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



2 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

37.421 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za energię elektryczną, wodę i ogrzewanie w Klubach Seniora /rozdział 85203/ - 

7.000 zł; 

- czynsz w świetlicach środowiskowych /rozdział 85206/ - 200 zł; 

- dodatki mieszkaniowe dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

/rozdział 85215/ - 15.864 zł; 

- opłaty porto oraz badania okresowe pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

/rozdział 85219/ -  14.357 zł. 

 Dział 852 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty             

351.045 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące: 

- Zespołu Placówek Dobra Chata /rozdział 85201/ - 1.100 zł; 

- Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, u. Jagiellońska 46, Domu Pomocy 

Społecznej im. A. Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76 oraz opłaty za pobyt osób 

skierowanych przez gminę do domów pomocy społecznej /rozdział 85202/ - 343.709 zł; 

- Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży /rozdział 85203/ - 3.814 zł; 

- Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, u. Jagiellońska 46 /rozdział 85220/ -     

1.300 zł; 

- Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej ul. Wesoła 47/49 /rozdział 85295/ - 1.122 zł. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

153.049 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

148.185 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



3 

 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników w Szkole Podstawowej Nr 2, 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 8 i15, zakup komputerów w Szkole Podstawowej 

Nr 33, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 27, malowanie parkietu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 29 oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi         

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 /rozdział 80101/ - 36.607 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 4, 23, 33, 39, korektę na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych      

w Przedszkolu Samorządowy Nr 33, opłaty za centralne ogrzewanie w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 34, zakup drukarki, materiałów biurowych, pomocy dydaktycznych 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 23 oraz naprawę pieca centralnego ogrzewania          

w Przedszkolu Samorządowym Nr 23 /rozdział 80104/ - 47.579 zł; 

- składki na ubezpieczenie społeczne, dostosowanie łazienki dla osób niepełnosprawnych 

w gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 11, wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w Gimnazjum Nr 9, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12 i 15, zakup 

oprogramowania do komputerów w Gimnazjum Nr 9, środków czystości w Gimnazjum 

Nr 9, opału w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 26, komputerów do pracowni 

komputerowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 27, cyklinowanie i malowanie 

parkietu w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 29 oraz korektę odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr27 /rozdział 

80110/ - 56.865 zł; 

- studia podyplomowe w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli w Szkole 

Podstawowej Nr 2 /rozdział 80146/ - 3.000 zł; 

- zakup opału w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 26, środków czystości                      

i wyposażenia w Przedszkolu Samorządowym Nr 28 oraz malowanie i cyklinowanie 

parkietu w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 29 /rozdział 80148/ - 3.617 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w Gimnazjum Nr 9 /rozdział 80150/ -         

517 zł. 

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

29.400 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji w Kielcach. 

 

 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



4 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

12.623 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

żłobków samorządowych. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

330 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na malowanie i cyklinowanie 

parkietu w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 29. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

90 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie uczestników 

organizowanej imprezy sportowej. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

180.283 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 29 /rozdział 

80102/ - 20.000 zł; 

-  wynagrodzenia pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17S /rozdział 

80111/ - 8.870 zł; 

- wynagrodzenia pracowników w I, II, V Liceum Ogólnokształcącym, koszty awarii linii 

przesyłowej rur centralnego ogrzewania i wycieku wody do kanału ciepłowniczego w II 

Liceum Ogólnokształcącym /rozdział 80120/ - 96.270 zł; 

- wynagrodzenia pracowników w Zespole Szkół Mechanicznych, Zespole Szkół 

Elektrycznych, bilety komunikacji miejskiej dla nauczycieli dojeżdżających na nauczenie 

indywidualne, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole 

Szkół Przemysłu Spożywczego, opłaty za czynności nadzoru sanitarnego zgodnie             

z decyzją Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego nr 

SEVII.9020.4.10.2014 z dnia 24 listopada 2015r.  /rozdział 80130/ - 51.143 zł; 

- studia podyplomowe w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli w Zespole 

Placówek Szkolno – Wychowawczych /rozdział 80146/ - 4.000 zł; 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



5 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

2.240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup tonerów, tuszy do drukarek, papieru, środków czystości w Miejskim Zespole 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych /rozdział 85406/ - 1.000 zł; 

- koszty egzekucji komorniczej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym /rozdział 

85420/ - 40 zł; 

- studia podyplomowe w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli w Miejskim 

Zespole Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych /rozdział 85446/ - 1.200 zł; 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

58.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę roczną z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ul. Staszica. 

6. Wydział Inwestycji i Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 921, rozdział 92106 - zadania własne Gminy 

W ramach planu  przedsięwzięć wieloletnich w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł  z Wydziału Inwestycji do Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi            

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Prowadzenie robót budowlanych przy obiekcie 

zabytkowym, położonym w Kielcach przy ul. Zamkowej 1, wraz z jego nadbudową, 

przebudową i rozbudową, umożliwiających korzystanie z zabytku w sposób zapewniający 

trwałe zachowanie jego wartości poprzez zmianę sposobu użytkowania, na potrzeby Teatru 

Lalki i Aktora „Kubuś”. 

7. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty       

4.808 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 30 listopada 2015r., sygn. akt IC 533/15 w sprawie                

z powództwa Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Armatury” w Kielcach  o wypłatę 

odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego.  

 

 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



6 

 

8. Wydział Spraw Obywatelskich 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 3 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

od umów zleceń dla pracowników Urzędu Miasta Kielce pracujących przy wyborach do 

Sejmu i Senatu RP. 

 

 Dział 751, rozdział 75101 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 232 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

osób pracujących przy prowadzeniu aktualizacji rejestru wyborców. 

 

 Dział 751, rozdział 75108 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 4 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne i 

fundusz pracy od umów zleceń dla pracowników Urzędu Miasta Kielce pracujących przy 

wyborach parlamentarnych. 

9. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty    

104.436 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

10. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

113.000 zł w tym:: 

a) w ramach wydatków majątkowych w kwocie 107.000 zł, tj. z zadań pn.: 

- „Modernizacja instalacji monitoringu w budynkach Urzędu Miasta (Rynek1, ul. 

Strycharska 6” – 31.600 zł; 

- „Elektroniczny System Inwentaryzacji Składników Majątku Trwałego” – 4.400 zł; 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



7 

 

- „Rozbudowa Miejskiej Sieci Światłowodowej” – 2.100 zł; 

- „Zakup sprzętu informatycznego (m.in.: zestawy komputerowe, serwery, dyski do 

macierzy dyskowej i inne)” – 18.200 zł; 

- „Zakup drukarek, ploterów, skanerów, kserokopiarki i urządzeń wielofunkcyjnych” – 

29.700 zł; 

- „Zakup oprogramowania (m.in.: serwera bazy danych ORACLE dla systemów GIS, 

OTAGO) – 21.000 zł 

na zadanie pn.: „Zakup taboru samochodowego”, 

b) w ramach wydatków bieżących w kwocie 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń 

i wyposażenia do zarządzania miejską siecią światłowodową i dokumentowania jej 

eksploatacji. 

 

11. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy. 

 

12. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

13. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty     

70.037 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

 

 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty



8 

 

 

14. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 17.000 zł na: 

- zakup płyty z muzyką zespołu „ALEGRIJA” – 2.000 zł; 

- organizację części artystycznej towarzyszącej Jarmarkowi Bożonarodzeniowemu na 

Placu Artystów – 15.000 zł. 

 

III. Zmiana w planie dochodów i wydatków  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu dotacji celowej z budżetu państwa, przeznaczonej na opłacanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby przebywające w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych, nie objęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, proponuje się 

zmniejszyć o kwotę 47 zł plan dochodów i wydatków bieżących Miejskiego Urzędu Pracy 

oraz zwiększyć o ww. kwotę plan dochodów i wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie. 

 

IV. Zmiana dysponenta wydatków  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

819 zł z planu finansowego jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa. 

 

Id: B6D7CAB2-D4C5-4F12-BC5E-AF57D459827C. Przyjęty




